2

[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от _____________ 2018 г. № ___
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Административный
регламент исполнения государственной функции
по осуществлению регионального государственного
ветеринарного надзора на территории Ненецкого
автономного округа

Руководствуясь Положением о Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.06.2013 № 260-п ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора на территории Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 17.02.2014 № 6 согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Начальник Государственной

инспекции по ветеринарии

Ненецкого автономного округа                                                            А.В. Антонов